RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 04/2021 REGULAR PERMANÊNCIA - CAMPUS
CONSELHEIRO LAFAIETE" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 04/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA - CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
017.710.***-09
037.428.***-70
065.923.***-75
066.809.***-64
072.165.***-35
086.685.***-78
088.652.***-29
097.372.***-38
099.719.***-14
103.075.***-40
108.718.***-73
111.189.***-84
113.875.***-55
120.593.***-30
123.064.***-37
123.709.***-10
124.019.***-39
124.257.***-37
125.109.***-28
127.726.***-70
129.334.***-55
129.738.***-83
129.843.***-80
129.943.***-63
130.449.***-08
130.464.***-06
131.439.***-12
131.825.***-99
134.732.***-40
136.431.***-00
137.727.***-19

138.275.***-42
138.394.***-38
138.669.***-63
138.769.***-97
139.468.***-77
141.846.***-16
143.096.***-02
143.569.***-23
143.577.***-00
144.173.***-05
144.344.***-27
144.733.***-36
144.849.***-25
146.332.***-28
152.169.***-32
152.196.***-60
154.923.***-17
156.531.***-09
164.117.***-48
166.143.***-93
167.471.***-73
167.836.***-89
168.290.***-69
170.173.***-27
178.913.***-21
186.386.***-10
409.955.***-38